PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HUYỆN AN MINH

TRƯỜNG TH Đông Hòa 4
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 03 / TB-THĐHo4

	An Minh, ngày 09  tháng 01  năm 2014

THÔNG BÁO
Về việc trực cơ quan ngày Tết Nguyên đán Giáp Ngọ 2014

Thực hiện Công văn số 02/PGDĐT-VP ngày 07 tháng 01 năm 2014 của Phòng GD&ĐT An Minh, Trường TH Đông Hòa 4  thông báo danh sách cán bộ trực cơ quan đón tết Nguyên đán Giáp Ngọ - năm 2014 như sau:
	STT
	Họ Và Tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ghi chú

	Ngày 30/01/2014 (nhằm ngày 30 tháng Chạp)

	01
	Đỗ Tiến Bình
	Hiệu trưởng
	0916255315

	02
	Nguyễn Văn Thơm
	P.Hiệu trưởng
	0984748054

	03
	Phạm Hữu Nhân
	Kế Toán
	01234000223

	Ngày 31/02/2014 (nhằm ngày Mùng 01 tết )

	01
	Đỗ Tiến Bình
	Hiệu trưởng
	0916255315

	02
	Nguyễn Văn Thơm
	P.Hiệu trưởng
	0984748054

	03
	Phạm Hữu Nhân
	Kế Toán
	01234000223

	Ngày 01/02/2014 (nhằm ngày Mùng 02 tết )

	01
	Đỗ Tiến Bình
	Hiệu trưởng
	0916255315

	02
	Nguyễn Văn Thơm
	P.Hiệu trưởng
	0984748054

	03
	Phạm Hữu Nhân
	Kế Toán
	01234000223

	Ngày 02/02/2014 (nhằm ngày Mùng 03 tết )

	01
	Đỗ Tiến Bình
	Hiệu trưởng
	0916255315

	02
	Nguyễn Văn Thơm
	P.Hiệu trưởng
	0984748054

	03
	Phạm Hữu Nhân
	Kế Toán
	01234000223

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT An Minh;
- Lưu: VT(03b).
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký và đóng dấu)
Đỗ Tiến Bình